ULUSLARARASI SEFFAFLIK DERNEGI

GELIR TABLOSU

2020 Haziran

2021 Haziran

A. Brit Satiglar

1. Yurtigi Satiglar

3. Diger Gelirler

C. Net Satiglar

D. Satiglarin Maliyeti (-)

3. Satilan Hizmet Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E. Faaliyet Giderleri (-)

3. Genel Yo6netim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
H. Finansman Giderleri (-)

1. Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARARI
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET ZARARI

447.504,98
446.899,51
605,47
447.504,98
612.482,11
612.482,11
-164.977,13
56.693,92
56.693,92
-221.671,05
12,33

12,33
-221.683,38
-221.683,38
-221.683,38



